
 

ZARZĄDZENIE Nr 169/2018 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 09 listopada 2018r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2018r. poz.994 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2018 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  139 378 915,22 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  124 669 855,74 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  14 709 059,48 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2018 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  161 419 413,45 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  120 503 917,60 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  40 915 495,85 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 169/2018 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 09 listopada 2018r. 

 

 

DOCHODY (-212 943,00 zł) 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+50 897,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (+50 897,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów budżetu Miasta Mława w kwocie (+50 897,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na zadania z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.9.48.2018 MUW  

w Warszawie. 

 

Dział 855 – Rodzina (-263 840,00 zł) 

Rozdział – Wspieranie rodziny (-263 840,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów budżetu Miasta Mława w kwocie (-263 840,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na zadania z zakresu administracji rządowej przeznaczonej na realizację rządowego programu 

„Dobry start”, zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.20.41.2018 MUW w Warszawie. 

 

WYDATKI (-212 943,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+50 897,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (+50 897,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+50 897,00 zł) z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia wraz z pochodnym pracowników wykonujących zadania z zakresu administracji 

rządowej. 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł)  

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (- 5 000,00 zł) z tytułu różnych opłat 

i składek. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+5 000,00 zł) z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia bezosobowe (wynagrodzenie tłumacza i doradcy świadczącego usługi w zakresie 

organizacji i funkcjonowania spółek komunalnych). 

 

Dział 855 – Rodzina (-263 840,00 zł) 

Rozdział – Wspieranie rodziny (-263 840,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(-263 840,00 zł) przeznaczonych na realizację rządowego programu „Dobry start”. 

 


